СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.12.2022 г. № 90
с.Малая Грибановка

Об отмене решения  Малогрибановского  сельского поселения от 26. 08.2022 г. № 78 «О внесении  изменений в генеральный план   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского района Воронежской области»

     В связи с приведением нормативного правового акта требованиям действующего законодательства, на основании письма департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О переводе земельного участка», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Отменить решение Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения от 26. 08.2022 г. № 78 «О внесении изменений в генеральный план  Малогрибановского сельского поселения Грибановского района Воронежской области».
     2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте   сельского поселения в сети интернет.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского  поселения                                             Л.Н.Корнеева